
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 015/2021 
 

Extrato da Ata de Sessão Processo Nº 037/2021 - Pregão Eletrônico Nº  
015/2021 Objeto: Registro de preços para contratação (ões) de empresa (s) visando a 
prestação futura de serviços com máquinas pesadas e caminhões em atendimento às 
necessidades da Prefeitura Municipal de Carmésia-MG. 

FORNECEDOR 1 : COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA - 27.088.926/0001-
37 – Itens: 01 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINAS PARA TRATOR 
RETROESCAVADEIRA DE PNEUS) e 07 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
CAMINHÃO PIPA) - Valor Total: R$139.600,00. 

FORNECEDOR 2 : JULIANA APARECIDA LARA CARVALHO - 20.490.472/0001-87 – 
Itens: 02 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PARA PÁ 
CARREGADEIRA) e 06 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PARA 
ROLO COMPACTADOR) Valor Total: R$80.298,00. 

FORNECEDOR 3 : JOSE ANDRADE FILHO 05442326666 - 15.127.817/0001-00 – 
Itens: 03 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PARA ESCAVADEIRA 
HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS), 04 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS 
MÁQUINAS PARA TRATOR DE ESTEIRA), 05 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
HORAS MÁQUINAS PARA TRATOR AGRÍCOLA PNEUS) e 10 (PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM CAMINHÃO SUGADOR DE FOSSA SÉPTICO)  - Valor Total:  
R$268.300,00. 

FORNECEDOR 4 : MARCONE HENRIQUE SILVEIRA E VIEIRA 56552050682 - 
34.069.058/0001-03 – Item: 8 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR KM COM CAMINHÃO 
CAÇAMBA BASCULANTE) Valor Total: R$118.000,00. 

FORNECEDOR 5 : RAQUEL ROSANE RODRIGUES 03149712629 - 33.312.657/0001-
43 – Item 9 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR DIÁRIA COM CAMINHÃO CAÇAMBA 
BASCULANTE) Valor Total: R$152.000,00.  

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 02/07/2021 - Ass. Júnior 
Thaisson da Cruz Silva -  Pregoeiro Oficial. 

 
Carmésia/MG, 02 de julho de 2021. 
 
 

 
______________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro Oficial 

 


		2021-07-05T08:40:01-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




